
Baremacions
SECRETARIA

G/L DRET

1

SELECCIONAT

LDO EN DERECHODONAT BELLVER, NATALIA168 13,05
SUPLENT

LDO EN DERECHOVALLS BEAMUT, BEATRIZ66 11,10

LDO EN DERECHOCALATAYUD EL KHATTAB, SAHIDA216 10,95

LDO EN DERECHOMARTINEZ PUJADES, EVA154 10,95

LDO EN DERECHOYOLANDA MARTIN CARREÑO251 10,15

LDO EN DERECHOBACETE LLADOSA, ESPERANZA MARIA15 9,05

LDO EN DERECHOSANCHIS ALBERT, ELISABET205 6,85
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

LDO EN DERECHOTORREGROSA MALLEA, LEIRE ESTIBALIZ101 15,55

LDO EN DERECHOPEREZ GUEROLA, EVA72 12,30

MODERNITZACIÓ I DESENVOLUPAMENT LOCAL

T. S. ADMINISTRACIÓ I FINANCES

2

SELECCIONAT

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASMARIA CARMEN SALINAS SANCHEZ252 12,40
SUPLENT

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASPATRICIA BELDA BELLVER230 10,90

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASPONS ROIG, MIREIA161 7,65
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASMATUSOIU, ELENA RALUCA89 12,55

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASSHEILA TORMO MAROTO239 11,40

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASSORIANO SELLES, MARIA37 11,15

MODERNITZACIÓ I DESENVOLUPAMENT LOCAL

G. TECNOLOGIA DE TELECOMUNICACIONS

3

SELECCIONAT

INGENIERO TÉCNICO DE TELECOMUNICACIONESDELEGIDO TEROL, GUILLERMO34 9,90
SUPLENT

INGENIERO TÉCNICO DE TELECOMUNICACIONESLINUESA MARTINEZ, JONATHAN LEONARDO97 9,90

PROTOCOL

G/L PERIODISME

4

SELECCIONAT

LDO EN PERIODISMOALBERT BARBERA, PABLO38 12,55
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Baremacions
OFICINA PRESSUPOSTÀRIA

T. GESTIÓ ADMINISTRATIVA GRAU MITJÀ

5

SELECCIONAT

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVAMARTI UBEDA, LAURA123 10,70
SUPLENT

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVACISCAR SOLER, ANDRES103 10,15

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVACELIA LLACER RAMIREZ224 7,95

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVACANO VALDIVIA, ELISABET184 6,95

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVAFERRERO CATALA, JAVIER133 6,15
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVAGARCIA GIL, ROCIO19 10,55

REGISTRE GENERAL

T. GESTIÓ ADMINISTRATIVA GRAU MITJÀ

6

SELECCIONAT

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVAGARCIA GIL, ROCIO19 10,55
SUPLENT

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVACISCAR SOLER, ANDRES103 10,15

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVACELIA LLACER RAMIREZ224 7,95

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVACANO VALDIVIA, ELISABET184 6,95

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVAFERRERO CATALA, JAVIER133 6,15
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T. GESTIÓN ADMINISTRATIVAMARTI UBEDA, LAURA123 10,70

RECURSOS HUMANS

T. S. ADMINISTRACIÓ I FINANCES

7

SELECCIONAT

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASMATUSOIU, ELENA RALUCA89 12,55
SUPLENT

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASPATRICIA BELDA BELLVER230 10,90

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASPONS ROIG, MIREIA161 7,65
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASMARIA CARMEN SALINAS SANCHEZ252 12,40

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASSHEILA TORMO MAROTO239 11,40

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASSORIANO SELLES, MARIA37 11,15
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Baremacions
C. CULTURA

T. ACTIVITATS SOCIOCULTURALS

8

SELECCIONAT

T.S. ANIMACIÓN SOCIOCULTURALLOPEZ BERENGUER, INMACULADA108 15,20
SUPLENT

T.S. ANIMACIÓN SOCIOCULTURALSOLER ALONSO, ANGELA112 14,05

T.S. ANIMACIÓN SOCIOCULTURALGOMEZ MARTINEZ, LORENA111 13,00

T.S. ANIMACIÓN SOCIOCULTURALGARCIA GARCIA, HUGO218 11,35

T.S. ANIMACIÓN SOCIOCULTURALALBAL TORTOSA, ANDRES43 10,90

T.S. ANIMACIÓN SOCIOCULTURALMORA SAMPER, DAVID110 10,55

BIBLIOTECA MUNICIPAL

G/L HISTÒRIA DE L'ART

9

SELECCIONAT

LDO EN HISTORIA DEL ARTECONCA TRENZANO, SANDRA164 10,55
SUPLENT

LDO EN HISTORIA DEL ARTESOLER TORREGROSA, DAMARIS24 10,30

LDO EN HISTORIA DEL ARTEGOMEZ BELLIDO, MARIA41 10,15

ARXIU

T.S. DESENVOLUPAMENT APLICACIONS MULTIPLATAFORMA

10

SELECCIONAT

T.S. DESARROLLO DE APLICACIONES INFORMATICASGOMEZ GARCIA, DANIEL173 14,45
SUPLENT

T.S. DESARROLLO DE APLICACIONES INFORMATICASCARLOS HERRERO BARBERA147 11,60

T.S. DESARROLLO DE APLICACIONES INFORMATICASSALVADOR CLIMENT PEREZ219 8,70

MUSEU

T.S. GRÀFICA PUBLICITÀRIA

11

SELECCIONAT

T.S. GRÀFICA PUBLICITÀRIAGOSALBES BALDRES, MIGUEL ANGEL26 10,55

ESPORTS

MAGISTERI INFANTIL / PRIMÀRIA

12

SELECCIONAT

G. MAGISTERIO DOBLE TITULACION INFANTIL I PRIMARALMUDENA BELEN ESCRIBA PEREZ231 11,10
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

G. MAGISTERIO DOBLE TITULACION INFANTIL I PRIMARGIRONES BALLESTER, ANDREA160 13,20
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Baremacions
ESPORTS

T.S. EDUCACIÓN INFANTIL

13

SELECCIONAT

T.S. EDUCACIÓN INFANTILROMERO MEDINA, ANDREA11 13,60
SUPLENT

T.S. EDUCACIÓN INFANTILRAYGADA SILVA, IVANA LORENA220 10,30
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T.S. EDUCACIÓN INFANTILBENITO SANCHEZ, ODIN127 13,40

ESPORTS

T.S. ANIMACIÓ D'ACTIVITATS FÍSIQUES I ESPORTIVES / SOCORRISTA

14

SELECCIONAT

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASSOLVES CARMONA, MARIA22 11,45
SUPLENT

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASMORENO PELEGERO, JUAN JOSE198 9,90

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASJOSEP BARBERA ADRIA81 9,90

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASORTEGA GIL, RUBEN129 7,25
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASMARTINEZ FERRANDO, JORGE118 11,25

ESPORTS

G. EN CIÈNCIES DE L'ACTIVITAT FÍSICA I DE L'ESPORT / SOCORRISTA

15

SELECCIONAT

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTEPEINADO LLACER, ADA151 15,55
SUPLENT

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTESAURA RODRIGUEZ, PEDRO LUIS212 13,15

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTEVERA LLORENS, SANDRA27 10,95

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTEFERRANDIS BOLUDA, JULIA58 10,70

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTECLIMENT MARTINEZ, GUILLERMO197 10,55

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTECOSME JUAN, MARCOS137 10,30

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTETORRES ROS, GUILLEM209 10,30

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTEJOAN JORDAN TEJEDOR259 8,95

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTEOMAR NADAL MOSCARDO260 8,35

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTEJAIME GISBERT PUERTO210 7,70

LDO EN CC DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTEMARTA SOLER OLTRA136 7,35
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Baremacions
ESPORTS

G/D ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ D'EMPRESES

16

SELECCIONAT

LDO EN A.D.E.PLA ARGENTE, LORENA153 13,00
SUPLENT

LDO EN A.D.E.FERNANDEZ BALAGUER, CHRISTIAN59 11,05

LDO EN A.D.E.FERRANDO MARIN-ROIG, CRISTINA42 11,05

LDO EN A.D.E.MONREAL MARTINEZ, ANGEL215 11,00

LDO EN A.D.E.PIQUER PEREZ, RAFAEL124 10,90

LDO EN A.D.E.ALBORT VILA, GUILLEM91 10,75

LDO EN A.D.E.MARTI ARQUIMBAU, ERICA44 10,30

LDO EN A.D.E.GALLARDO CAIROLS, INES169 7,30

LDO EN A.D.E.ANGEL ANTONIO PATIÑO GONZALEZ249 6,65

LDO EN A.D.E.ALBERTO FAYOS APARICIO181 5,50
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

LDO EN A.D.E.IBAÑEZ MATEU, SARA152 12,35

LDO EN A.D.E.GARCIA GIRONES, MARIA DOLORES106 11,65

BENESTAR SOCIAL

T. CURES AUXILIARS D'INFERMERIA

17

SELECCIONAT

T. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍASAMIT QUILES, EVA189 9,90
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍAFERNANDEZ GALINDO, PEDRO144 11,90

T. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍASOLER GARCIA, JOSE ANTONIO188 9,90

BENESTAR SOCIAL

T. CURES AUXILIARS D'INFERMERIA

18

SELECCIONAT

T. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍASOLER GARCIA, JOSE ANTONIO188 9,90
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍAFERNANDEZ GALINDO, PEDRO144 11,90

T. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍASAMIT QUILES, EVA189 9,90

BENESTAR SOCIAL

T. CURES AUXILIARS D'INFERMERIA

19

SELECCIONAT

T. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍAFERNANDEZ GALINDO, PEDRO144 11,90
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍASAMIT QUILES, EVA189 9,90

T. CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍASOLER GARCIA, JOSE ANTONIO188 9,90
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Baremacions
JOVENTUT (ESCOLETA)

G/L PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

20

SELECCIONAT

LDO EN PEDAGOGÍAAFONSO PERALTA, SILVIA132 10,95
SUPLENT

LDO EN PEDAGOGÍALLUCH SALINAS, BLANCA176 10,70

LDO EN PEDAGOGÍASANCHIS LLOPIS, ANDREU83 10,55

LDO EN PEDAGOGÍAJUDIT TORNERO DELGADO DE MOLINA242 7,40

LDO EN PEDAGOGÍALORENA TORRES MARTINEZ234 6,55
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

LDO EN PEDAGOGÍAMATEU LLOPIS, ROSANA131 12,70

BENESTAR SOCIAL

G/D ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ D'EMPRESES

21

SELECCIONAT

LDO EN A.D.E.IBAÑEZ MATEU, SARA152 12,35
SUPLENT

LDO EN A.D.E.FERNANDEZ BALAGUER, CHRISTIAN59 11,05

LDO EN A.D.E.FERRANDO MARIN-ROIG, CRISTINA42 11,05

LDO EN A.D.E.MONREAL MARTINEZ, ANGEL215 11,00

LDO EN A.D.E.PIQUER PEREZ, RAFAEL124 10,90

LDO EN A.D.E.ALBORT VILA, GUILLEM91 10,75

LDO EN A.D.E.MARTI ARQUIMBAU, ERICA44 10,30

LDO EN A.D.E.GALLARDO CAIROLS, INES169 7,30

LDO EN A.D.E.ANGEL ANTONIO PATIÑO GONZALEZ249 6,65

LDO EN A.D.E.ALBERTO FAYOS APARICIO181 5,50
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

LDO EN A.D.E.PLA ARGENTE, LORENA153 13,00

LDO EN A.D.E.GARCIA GIRONES, MARIA DOLORES106 11,65

PROMOCIÓ LINGÜÍSTICA

G. FILOLOGIA CATALANA O G. TRADUCCIÓ I INTERPRETACI Ó DE TEXTOS

22

SELECCIONAT

LDO EN FILOLOGÍA CATALANAVILLAN GOMEZ, MARTA222 12,40
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

LDO EN FILOLOGÍA CATALANAPERALES PASTOR, MARTA69 10,20
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Baremacions
G. PSICOPEDAGÒGIC

G/L PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

23

SELECCIONAT

LDO EN PEDAGOGÍAMATEU LLOPIS, ROSANA131 12,70
SUPLENT

LDO EN PEDAGOGÍALLUCH SALINAS, BLANCA176 10,70

LDO EN PEDAGOGÍASANCHIS LLOPIS, ANDREU83 10,55

LDO EN PEDAGOGÍAJUDIT TORNERO DELGADO DE MOLINA242 7,40

LDO EN PEDAGOGÍALORENA TORRES MARTINEZ234 6,55
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

LDO EN PEDAGOGÍAAFONSO PERALTA, SILVIA132 10,95

EDUCACIÓ

T.S. EDUCACIÓN INFANTIL

24

SELECCIONAT

T.S. EDUCACIÓN INFANTILBENITO SANCHEZ, ODIN127 13,40
SUPLENT

T.S. EDUCACIÓN INFANTILRAYGADA SILVA, IVANA LORENA220 10,30
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T.S. EDUCACIÓN INFANTILROMERO MEDINA, ANDREA11 13,60

EDUCACIÓ

G/D MAGISTERI INFANTIL

25

SELECCIONAT

DDO EN MAGISTERIOTORMO PEREZ, ANA MARIA30 15,20
SUPLENT

DDO EN MAGISTERIONAVALON SEGURA, MARIA32 14,35

DDO EN MAGISTERIOTORREGROSA GARCIA, PATRICIA120 14,35

DDO EN MAGISTERIOVILA REIG, ANA179 13,30

DDO EN MAGISTERIOGIRONES BALLESTER, ANDREA262 12,80

DDO EN MAGISTERIOBENAVENTE BATALLER, EVA40 12,55

DDO EN MAGISTERIOMEGIAS ZAPATA, LARA50 11,45

DDO EN MAGISTERIOALONSO CALDERON, CRISTINA8 11,10

DDO EN MAGISTERIOESCRIVA PEREZ, ALMUDENA BELEN261 11,10

DDO EN MAGISTERIOLAGARDERA GIMENEZ, MAR145 10,95

DDO EN MAGISTERIOCERDA FERRERO, SANDRA61 10,30

DDO EN MAGISTERIOGARCIA BOLINCHES, ISABEL33 9,85

DDO EN MAGISTERIOJENIFER CARMEN COLL ARNAU241 8,05
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

DDO EN MAGISTERIOSAIXO GRAU, AMPARO146 14,75

DDO EN MAGISTERIOGOMEZ MOLINA, TERESA VICTORIA141 14,45
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Baremacions
EDUCACIÓ

G/D MAGISTERI INFANTIL

26

SELECCIONAT

DDO EN MAGISTERIOSAIXO GRAU, AMPARO146 14,75
SUPLENT

DDO EN MAGISTERIONAVALON SEGURA, MARIA32 14,35

DDO EN MAGISTERIOTORREGROSA GARCIA, PATRICIA120 14,35

DDO EN MAGISTERIOVILA REIG, ANA179 13,30

DDO EN MAGISTERIOGIRONES BALLESTER, ANDREA262 12,80

DDO EN MAGISTERIOBENAVENTE BATALLER, EVA40 12,55

DDO EN MAGISTERIOMEGIAS ZAPATA, LARA50 11,45

DDO EN MAGISTERIOALONSO CALDERON, CRISTINA8 11,10

DDO EN MAGISTERIOESCRIVA PEREZ, ALMUDENA BELEN261 11,10

DDO EN MAGISTERIOLAGARDERA GIMENEZ, MAR145 10,95

DDO EN MAGISTERIOCERDA FERRERO, SANDRA61 10,30

DDO EN MAGISTERIOGARCIA BOLINCHES, ISABEL33 9,85

DDO EN MAGISTERIOJENIFER CARMEN COLL ARNAU241 8,05
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

DDO EN MAGISTERIOTORMO PEREZ, ANA MARIA30 15,20

DDO EN MAGISTERIOGOMEZ MOLINA, TERESA VICTORIA141 14,45

EDUCACIÓ

G/D MAGISTERI PRIMÀRIA

27

SELECCIONAT

G. MAGISTERIO PRIMARIASANCHIS SARRION, EVA98 14,10
SUPLENT

G. MAGISTERIO PRIMARIANOELIA SEBASTIA GARCIA233 12,75

G. MAGISTERIO PRIMARIAARANDA CHULIA, MIREIA202 12,30

G. MAGISTERIO PRIMARIAAPARICI GARCIA, NAIARA ISABEL57 11,30

G. MAGISTERIO PRIMARIATARANCON TORREGROSA, CYNTHIA183 11,25

G. MAGISTERIO PRIMARIAHUIDOBRO TAENGUA, LUCIA82 11,10

G. MAGISTERIO PRIMARIAESCRIBA PÉREZ, ALMUDENA BELEN263 10,80

G. MAGISTERIO PRIMARIACALABUIG PLANA, GEMMA148 10,75

G. MAGISTERIO PRIMARIAROCA BELTRAN, PAULA67 10,70

G. MAGISTERIO PRIMARIAMATEU BENAVENT, ESTHER114 9,35

G. MAGISTERIO PRIMARIABLANQUER VILA, AMADEO MARTIN54 8,95

G. MAGISTERIO PRIMARIASOLER CUCARELLA RAQUEL199 7,50

G. MAGISTERIO PRIMARIAJENNIFER MARIA LORENZO GËMEZ107 7,30

G. MAGISTERIO PRIMARIAMOLINA OLMEDO, CARLA47 7,20

G. MAGISTERIO PRIMARIAALMUDENA LORENTE MARTINEZ187 7,05
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

G. MAGISTERIO PRIMARIAGIRONES BALLESTER ANDREA264 13,20

viernes, 20 de junio de 2014 Página 8 de 14



Baremacions
EDUCACIÓ

G/D MAGISTERI PRIMÀRIA

28

SELECCIONAT

G. MAGISTERIO PRIMARIAGIRONES BALLESTER ANDREA264 13,20
SUPLENT

G. MAGISTERIO PRIMARIANOELIA SEBASTIA GARCIA233 12,75

G. MAGISTERIO PRIMARIAARANDA CHULIA, MIREIA202 12,30

G. MAGISTERIO PRIMARIAAPARICI GARCIA, NAIARA ISABEL57 11,30

G. MAGISTERIO PRIMARIATARANCON TORREGROSA, CYNTHIA183 11,25

G. MAGISTERIO PRIMARIAHUIDOBRO TAENGUA, LUCIA82 11,10

G. MAGISTERIO PRIMARIAESCRIBA PÉREZ, ALMUDENA BELEN263 10,80

G. MAGISTERIO PRIMARIACALABUIG PLANA, GEMMA148 10,75

G. MAGISTERIO PRIMARIAROCA BELTRAN, PAULA67 10,70

G. MAGISTERIO PRIMARIAMATEU BENAVENT, ESTHER114 9,35

G. MAGISTERIO PRIMARIABLANQUER VILA, AMADEO MARTIN54 8,95

G. MAGISTERIO PRIMARIASOLER CUCARELLA RAQUEL199 7,50

G. MAGISTERIO PRIMARIAJENNIFER MARIA LORENZO GËMEZ107 7,30

G. MAGISTERIO PRIMARIAMOLINA OLMEDO, CARLA47 7,20

G. MAGISTERIO PRIMARIAALMUDENA LORENTE MARTINEZ187 7,05
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

G. MAGISTERIO PRIMARIASANCHIS SARRION, EVA98 14,10

EDUCACIÓ

G/D MAGISTERI INFANTIL

29

SELECCIONAT

DDO EN MAGISTERIOGOMEZ MOLINA, TERESA VICTORIA141 14,45
SUPLENT

DDO EN MAGISTERIONAVALON SEGURA, MARIA32 14,35

DDO EN MAGISTERIOTORREGROSA GARCIA, PATRICIA120 14,35

DDO EN MAGISTERIOVILA REIG, ANA179 13,30

DDO EN MAGISTERIOGIRONES BALLESTER, ANDREA262 12,80

DDO EN MAGISTERIOBENAVENTE BATALLER, EVA40 12,55

DDO EN MAGISTERIOMEGIAS ZAPATA, LARA50 11,45

DDO EN MAGISTERIOALONSO CALDERON, CRISTINA8 11,10

DDO EN MAGISTERIOESCRIVA PEREZ, ALMUDENA BELEN261 11,10

DDO EN MAGISTERIOLAGARDERA GIMENEZ, MAR145 10,95

DDO EN MAGISTERIOCERDA FERRERO, SANDRA61 10,30

DDO EN MAGISTERIOGARCIA BOLINCHES, ISABEL33 9,85

DDO EN MAGISTERIOJENIFER CARMEN COLL ARNAU241 8,05
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

DDO EN MAGISTERIOTORMO PEREZ, ANA MARIA30 15,20

DDO EN MAGISTERIOSAIXO GRAU, AMPARO146 14,75
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Baremacions
CONSERVATORI

G/D ADMINISTRACIÓ I DIRECCIÓ D'EMPRESES

30

SELECCIONAT

LDO EN A.D.E.GARCIA GIRONES, MARIA DOLORES106 11,65
SUPLENT

LDO EN A.D.E.FERNANDEZ BALAGUER, CHRISTIAN59 11,05

LDO EN A.D.E.FERRANDO MARIN-ROIG, CRISTINA42 11,05

LDO EN A.D.E.MONREAL MARTINEZ, ANGEL215 11,00

LDO EN A.D.E.PIQUER PEREZ, RAFAEL124 10,90

LDO EN A.D.E.ALBORT VILA, GUILLEM91 10,75

LDO EN A.D.E.MARTI ARQUIMBAU, ERICA44 10,30

LDO EN A.D.E.GALLARDO CAIROLS, INES169 7,30

LDO EN A.D.E.ANGEL ANTONIO PATIÑO GONZALEZ249 6,65

LDO EN A.D.E.ALBERTO FAYOS APARICIO181 5,50
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

LDO EN A.D.E.PLA ARGENTE, LORENA153 13,00

LDO EN A.D.E.IBAÑEZ MATEU, SARA152 12,35

JOVENTUT

T. S. ANIMACIÓ D'ACTIVITATS FÍSIQUES I ESPORTIVES

31

SELECCIONAT

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASMARTINEZ FERRANDO, JORGE118 11,25
SUPLENT

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASMORENO PELEGERO, JUAN JOSE198 9,90

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASJOSEP BARBERA ADRIA81 9,90

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASORTEGA GIL, RUBEN129 7,25
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T.S. ANIMACION ACTIVIDADES FISICAS Y DEPORTIVASSOLVES CARMONA, MARIA22 11,45
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Baremacions
FIRA I FESTES

G/L DRET

32

SELECCIONAT

LDO EN DERECHOPEREZ GUEROLA, EVA72 12,30
SUPLENT

LDO EN DERECHOVALLS BEAMUT, BEATRIZ66 11,10

LDO EN DERECHOCALATAYUD EL KHATTAB, SAHIDA216 10,95

LDO EN DERECHOMARTINEZ PUJADES, EVA154 10,95

LDO EN DERECHOYOLANDA MARTIN CARREÑO251 10,15

LDO EN DERECHOBACETE LLADOSA, ESPERANZA MARIA15 9,05

LDO EN DERECHOSANCHIS ALBERT, ELISABET205 6,85
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

LDO EN DERECHOTORREGROSA MALLEA, LEIRE ESTIBALIZ101 15,55

LDO EN DERECHODONAT BELLVER, NATALIA168 13,05

FIRA I FESTES

T.S. GESTIÓ ADMINISTRATIVA I FINANCES

33

SELECCIONAT

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASSHEILA TORMO MAROTO239 11,40
SUPLENT

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASPONS ROIG, MIREIA161 7,65
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASMATUSOIU, ELENA RALUCA89 12,55

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASMARIA CARMEN SALINAS SANCHEZ252 12,40

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASSORIANO SELLES, MARIA37 11,15

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASPATRICIA BELDA BELLVER230 10,90

FIRA I FESTES

G/L CIÈNCIES DE LA INFORMACIÓ

34

SELECCIONAT

G/L CIÈNCIES DE LA INFORMACIÓSICLUNA BOLINCHES, ANA MARIA139 6,75

FIRA I FESTES

G. MULTIMÈDIA I ARTS DIGITALS

35

SELECCIONAT

G. MULTIMÈDIA I ARTS DIGITALSCAMARASA SOLER, FRANCISCO JESUS100 12,40
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TURISME

G/D TURISME

36

SELECCIONAT

DDO EN TURISMOMARTA FRANCO RIPOLL240 10,70
SUPLENT

DDO EN TURISMORAFAEL MIRALLES MUÑOZ256 10,70

DDO EN TURISMOGALLARDO CAIROLS, INES170 6,30

TURISME

G TRADUCCIÓ E INTERPRETACIÓ DE TEXTOS

37

SELECCIONAT

G. TRADUCCIÓ I INTERPRETACIÓ DE TEXTOSPERALES PASTOR, MARTA71 10,20
SUPLENT

G. TRADUCCIÓ I INTERPRETACIÓ DE TEXTOSANDREA BELLA CATAL-125 9,55
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

G. TRADUCCIÓ I INTERPRETACIÓ DE TEXTOSVILLAN GOMEZ, MARTA223 12,40

TURISME

G. FILOLOGIA ANGLESA

38

SELECCIONAT

LDO EN FILOLOGÍA INGLESACHULIA LANGA, BELISA BEATRIZ39 16,95
SUPLENT

LDO EN FILOLOGÍA INGLESAFRANCO TORRES, ANGELA96 11,00

LDO EN FILOLOGÍA INGLESATORTOSA SIGNES, LARA21 10,80

LDO EN FILOLOGÍA INGLESAARANDA CHULIA, LAURA207 10,50

LDO EN FILOLOGÍA INGLESAAVILES ARNAU, JUAN JOSE167 10,40

LDO EN FILOLOGÍA INGLESAPERALES PASTOR, MARTA70 10,20

LDO EN FILOLOGÍA INGLESAROSES MAS, NEREA90 9,55

LDO EN FILOLOGÍA INGLESAPAULA RAMOS BORREGUERO228 8,45

MEDIAMBIENT

ENGINYERIA DE MONTES

39

SELECCIONAT

INGENIERO DE MONTESJOAQUIN VIDAL PLA247 13,75

OFICINA TÈCNICA

ENGINYERIA DE L'EDIFICACIÓ

40

SELECCIONAT

ENGINYERIA DE L'EDIFICACIÓDIEZ VAÑO, SALVADOR201 16,55
SUPLENT

ENGINYERIA DE L'EDIFICACIÓALEJANDRO MATAIX MONTANER99 12,60

ENGINYERIA DE L'EDIFICACIÓFIGUEROA SIGNES, JUAN158 11,05

ENGINYERIA DE L'EDIFICACIÓMIREIA SILVESTRE VIDAL253 6,15
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OFICINA TÈCNICA

G. ARQUITECTURA

41

SELECCIONAT

LDO EN ARQUITECTURAFIGUEROA SIGNES, JUAN157 11,55
SUPLENT

LDO EN ARQUITECTURAMARTA RUIZ MASET236 10,70

LDO EN ARQUITECTURAGOMEZ MEGIAS, PABLO203 9,15

LDO EN ARQUITECTURAARANZAZU GISBERT PUERTO226 5,30

LDO EN ARQUITECTURAESTER AGUSTI AUDIVERT258 3,75

OFICINA TÈCNICA

T.S. DESENVOLUPAMENT I APLICACIÓ DE PROJECTES DE CO NSTRUCCIÓ

42

SELECCIONAT

T.S. DESENVOLUPAMENT I APLICACIÓ DE PROJECTES PRATS MONTAVA, SONIA18 14,15

SEGURETAT CIUTADANA

G/L DRET

43

SELECCIONAT

LDO EN DERECHOTORREGROSA MALLEA, LEIRE ESTIBALIZ101 15,55
SUPLENT

LDO EN DERECHOVALLS BEAMUT, BEATRIZ66 11,10

LDO EN DERECHOCALATAYUD EL KHATTAB, SAHIDA216 10,95

LDO EN DERECHOMARTINEZ PUJADES, EVA154 10,95

LDO EN DERECHOYOLANDA MARTIN CARREÑO251 10,15

LDO EN DERECHOBACETE LLADOSA, ESPERANZA MARIA15 9,05

LDO EN DERECHOSANCHIS ALBERT, ELISABET205 6,85
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

LDO EN DERECHODONAT BELLVER, NATALIA168 13,05

LDO EN DERECHOPEREZ GUEROLA, EVA72 12,30

SEGURETAT CIUTADANA

T. S. ADMINISTRACIÓ I FINANCES

44

SELECCIONAT

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASSORIANO SELLES, MARIA37 11,15
SUPLENT

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASPATRICIA BELDA BELLVER230 10,90

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASPONS ROIG, MIREIA161 7,65
SELECCIONAT EN ALTRA BECA

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASMATUSOIU, ELENA RALUCA89 12,55

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASMARIA CARMEN SALINAS SANCHEZ252 12,40

T.S. ADMINISTRACION Y FINANZASSHEILA TORMO MAROTO239 11,40
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SEGURETAT CIUTADANA

T.S. PREVENCIÓ DE RISCOS PROFESSIONALS

45

SELECCIONAT

T.S. PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALESLENCINA SANCHEZ, SERGIO29 12,75
SUPLENT

T.S. PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALESSICLUNA BOLINCHES, GUILLERMO FEDERICO159 11,45

T.S. PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALESMARTINEZ GARCIA, BORJA175 11,35

T.S. PREVENCION DE RIESGOS PROFESIONALESPARDO GARCIA, OSCAR156 10,35
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